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Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w okresie 
między sesjami, do Przewodniczącego Rady Radni złożyli pięć interpelacji. Z ich treścią można 
się zapoznać w Biurze Rady Gminy. Zostały one również opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Świerklaniec.  
 
Do Przewodniczącego Rady wpłynęły następujące pisma: 

− Rezygnacja radnego Kazimierza Flakusa z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Świerklaniec, 

− Uchwała Rady Miasta Zabrze w sprawie poparcia apelu Rady Miasta Rybnika 
wyrażonego w uchwale nr 69/VI/2024 z dnia 26.09.2024 r. w sprawie wystąpienia             
z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów przedwczesnego zamknięcia 
Elektrowni Rybnik, 

− Apel Rady Miasta Katowice w sprawie włączenia Katowic i Gornośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na listę ośrodków wiodących w polskim systemie AI, 

− Uchwała Rady Miasta Rydułtwoy w sprawie poparcia apelu Rady Miasta Rybnika 
wyrażonego w uchwale nr 69/VI/2024 z dnia 26.09.2024 r. w sprawie wystąpienia             
z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów przedwczesnego zamknięcia 
Elektrowni Rybnik, 

− Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego stwierdzające nieważność w części 
uchwały Nr XX/108/25 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w gminie Świerklaniec obejmującego część obszaru sołectwa Orzech – 
etap 1 przyjętego uchwałą Nr XXIX/219/20 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 25 czerwca 
2020 r. – ETAP I.  

 
Z ww. pismami można zapoznać się w Biurze Rady Gminy. 
 
 
Ponadto, w  okresie między sesjami zajmowałem się realizacją bieżących obowiązków 
związanych m.in. z podpisaniem uchwał z poprzedniej Sesji Rady Gminy Świerklaniec oraz 
zwołaniem sesji. 
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